


Comment ça marche ?

Achetez 
votre carte
Commandez votre carte Ski 
Atout Prix au tarif de 20€. Non 
nominative, elle est valable en 
hiver et en été jusqu’à fin août 
2028.

Bénéficiez 
de réductions
En plus de réductions sur vos 
forfaits de ski à Courchevel et 
Méribel, bénéficiez d’autres 
avantages : parkings, matériel 
de ski, écoles de ski, activités…

Téléchargez 
l’application
Rechargez facilement votre 
forfait et organisez votre 
journée de ski grâce à la 
nouvelle application Ski Atout 
Prix !



hiver
2025 -   2026

calendrier des remises

- 50%
Tous les 
samedis

- 30%
Tous les 
dimanches
Du 06/12/25 
au 19/04/26

Du 06/12/25 
au 19/04/26

- 20%
certains 
lundis
Du 06/12/25	 au	 19/12/25
Du 03/01/26	 au	 13/02/26
Du 07/03/26	au	 19/04/26

Produits concernés : adulte et enfant / minipass, 4h, 1 jour
Réductions valables sur la vallée de Courchevel et la vallée de Méribel

Les forfaits

Forfait Mini PASS

Parfait pour débuter, skiez en 
toute sérénité sur un domaine 
réduit à Courchevel ou Méribel, 
avec des pistes vertes 
et bleues.

Forfait vallée

Accédez à toutes les pistes 
de Courchevel ou Méribel, 
et explorez le domaine à votre 
rythme.



tarifs publics courchevel

Du 11/04/26 AU 19/04/26

Mini PASS4 heures1 jour

30,00€Adulte &
Enfant

45,50€

37,30€

Adulte 

Enfant

52,30€

42,80€

Adulte 

Enfant

Du 20/12/25 au 10/04/26

Mini PASS4 heures1 jour

Adulte &
Enfant

64,00€

52,40€

Adulte 

Enfant

74,80€

61,30€

Adulte 

Enfant

Du 13/12/25 au 19/12/25

Mini PASS4 heures1 jour

35,00€Adulte &
Enfant

58,50€

48,00€

Adulte 

Enfant

67,30€

55,10€

Adulte 

Enfant

haute saison

début et fin de saison
Du 06/12/25 au 12/12/25

Mini PASS4 heures1 jour

30,00€Adulte &
Enfant

52,00€Adulte 

42,60€Enfant

59,80€Adulte 

49,00€Enfant

Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modification, notamment en cas de changement de taux de TVA.  
Conditions de vente affichées dans les points de vente et sur internet.

38,50€



w

Du 20/12/25 au 10/04/26

Mini PASS4 heures1 jour

Adulte &
Enfant

59,40€

48,70€

Adulte 

Enfant

69,20€

56,70€

Adulte 

Enfant

Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modification, notamment en cas de changement de taux de TVA.  
Conditions de vente affichées dans les points de vente et sur internet.

tarifs publics Méribel

Du 06/12/25 au 12/12/25

Mini PASS4 heures1 jour

Adulte &
Enfant

44,50€Adulte 

36,40€Enfant

51,90€Adulte 

42,50€Enfant

Du 11/04/26 AU 17/04/26

Mini PASS4 heures1 jour

Adulte &
Enfant

41,50€

34,00€

Adulte 

Enfant

48,40€

39,60€

Adulte 

Enfant

Du 13/12/25 au 19/12/25

Mini PASS4 heures1 jour

Adulte &
Enfant

53,40€

43,70€

Adulte 

Enfant

62,20€

51,00€

Adulte 

Enfant

haute saison

début et fin de saison

38,50€

38,50€

38,50€

38,50€



contact
Adresse mail : contact@skiatoutprix.com

ouvertures
Courchevel 
Du 05 décembre 2025 au 19 avril 2026
Méribel  
Du 06 décembre 2025 au 17 avril 2026


